istrumento  poi  essendo  stipulato  con  i  Sindaci  dell*  Università  di  Cesi 
merita  di  essere  qui  riferito  nella  sua  parte  più  essenziale: 

(  Tom.  I,  fol,  1)  In  nomine  drii  nri  Ihesu  xristi.  Anno  domini ^  ab 
eiusdem  saluti/era  Nativitate  millesimo  quingentesimo  vigesimo  seeunàOm 

indici,  decima,  tempore  pont,^  s,^  in  xristo  patris  domini  tiri  did  Adriani 
divina  Providentia  pp.  sexti  die  vero  undecima  mensis  lanuarii,  aie$mm 
in  Terra  Cesarum  inpalatio  Communitatis  diete  terre  positù  et  ctmfiMto 
iuxta  viam  publicam,  et  formellum^  et  alia  lata,  siquàveriora  habet. 
presentibus  vir  Berardino,  sive  Lucantonio  et  Persaneti  (sic)  nicolaj 

f abrini  de  Cesis  testibus,  Brunoctus  Corradi  et  lokannes  Tagliantis  oit- 
geli  tagliantis  homines  electi  communitatis  cum  consensu  et  voluntate 
Vincenti)  marioli  omnes  de  Terra  Cesarum  sindici  diete  Communitas. 
sponte  et  ex  eorum  certa  scientia  et  libera  voluntate  piro  se  ipsis  et  vice 
et  nomine  prefate  Communitatis  prò  pretio  et  nomine  pretij  sexaginta 
carolenorum,  quos  quidem  sexaginta  carolenos  nos  fUerimus  confessi  et 
contenti  habuisse  et  recepisse  in  pecunia  numerata  in  tanto  argento^  a 
Bartholomeo  contelori  de  Cesis,  presenti,  stipulanti  et  recipienti  prò  se 
et  suis  heredihus  et  successoribus  etc.  prò  quibus  carolenibus  dederuut 
tradiderunt  vendiderunt  eidem  Bartholomeo  etc.  sex  modiolas  terre  diete 

comminitatis ,  ad  rationem  decem  carolenorum  prò  quolibet  modiolo  sito 
in  territorio  diete  terre,  in  voce  vallis  longa,  iuxta  bona  diete  Commu^ 
mitatis  et  bona  heredum  lohanni  angeli  etc. 

Ego  bartholomeus,  alias  bartholinus  quondam  Marci  defustinis  de 

e*  montis  castelli  tudertina  dioc.  publicus  apost,  imperiali  auct.  notor^ 
rius  et  index  ordinarius,  prò  dictis  omnibus  et  singulis,  etc 

Felice  Contelori 

43 

I 
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I 

Btrtolameo  Contelori  fece  un  primo  luitmenio,  per  rogito  di  Ono- 
frio Spidi,  nolajo  di  Cesi  nel  28  ottobre  tb^i;  iGtitul  un  &decominei£o, 

e  ehitmò  erede  il  suo  Bglio  Eraole.  [Tom.  l,  foì.  1871).^  Nel  i5  di- 
cembre i565,  lo  stesio  Bartolomeo,  eorpore  laaguens  et  in  seneetute 

coastitutus ,  rinnovò  le  sue  dispotiiioni,  con  le  quali  disse  di  voler  es- 
tere seppellito  in  eccl.  parrocchiali  s.  Angeli  di  Cesi  el  in  eiui  solita